各 位

2013年11月7日 株式会社ウェブクルー 代表取締役 青山 浩

(コード番号 8767 東証マザーズ) 株式会社保険見直し本舗 代表取締役 大谷 寛

# 地域密着型の保険ショップ「保険見直し本舗」

183、184 店舗目となる「市原八幡ベイシア店」(千葉県)「芥見 V タウン店」(岐阜県)出店のお知らせ

※株式会社ウェブクルーの子会社、株式会社保険見直し本舗の新店舗出店のお知らせです。

約50社の取扱保険会社の商品の中から、消費者にとってベストなプランを提案する株式会社保険見直し本舗(本社:東京都渋谷区、代表取締役:大谷 寛)は、地域密着型の保険ショップ「保険見直し本舗 市原八幡ベイシア店」と「芥見 V タウン店」を2013年11月8日(金)にオープンいたします。

千葉県、岐阜県のお客様より出店のご要望を数多くいただいており、千葉県では県下 15 店舗 目、岐阜県では県下 4 店舗目の出店となります。どちらも大型ショッピングセンターへの出店であり、おもにファミリー層の来店を見込んでおります。

# ■保険見直し本舗 市原八幡ベイシア店

住 所: 千葉県市原市八幡字海岸 2381-1 ベイシア市原八幡店 1F

T E L: 0436-40-7003

アクセス: JR 内房線「八幡宿駅」から徒歩 10 分





## 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社保険見直し本舗 マーケティング室

TEL:03-3461-3704(平日 9:30~18:00) E-mail:info@hokepon.com

## ■保険見直し本舗 芥見 V タウン店

住 所: 岐阜県岐阜市芥見南山 2-1-8 V タウン芥見店 1F

T E L: 058-244-1048

アクセス: 東海北陸自動車道「関IC」から車8分





## □株式会社保険見直し本舗について

約50社の保険会社の商品の中から、消費者にとってベストなプランを提案する保険代理店です。 ファイナンシャルプランナーを中心とした相談スタッフが、賢い保険の加入方法を無料でアドバイスいたします。全国182の店舗を拠点に、対面販売・テレマーケティングを中心に活動しており、月間新規申込件数は約10,000件となっております(2013年11月7日現在)。

#### □会社概要

会社名: 株式会社保険見直し本舗(URL: http://www.hokepon.com/)

所在地: 東京都渋谷区道玄坂一丁目 10番5号 渋谷プレイス5F

代表者: 代表取締役 大谷 寛 設立: 2001年12月18日

株 主: 株式会社ウェブクルー 資本金: 1億円

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社保険見直し本舗 マーケティング室

T E L: 03-3461-3704(平日 9:30~18:00) F A X: 03-3461-3708

E-mail: info@hokepon.com